idē vtriusq; flamē: qui viuit ⁊ re-
gnat amē. *A.* Diffusa ē. *Oratio.*

Omnipotēs sempiternē de-
us ineffabilē misericordiā
tuā suppliciter deprecamur: vt sicut
liquor qui de mēbris beate virgi-
nis ⁊ martiris tue katherine iu-
git manans languidoꝝ corpora
sanat: sic eius oꝛo sancta cūctas
a nobis iniquitates ⁊ infirmitates
expellat: ⁊ oīa mala a nobis cle-
mēter auertat ⁊ ad regnū celozū
feliciter perducāt. Per dñm.

De sancta margaretha.

Gaudē virgo glorioſa mar-
garita precioſa: rubricata
ſanguine: Gaude que p̄fecto ſpe-
to voto mali corde leto: gaudēs

xpi noie. Gaude q̄ i carcerata: de-
monē es cōtēplata: in draconis
ſpecie. Gaude q̄ eū fugasti: pede
ſanctoz calcaſti: feritatē malicie
Gaude demū tormētata igne aq̄
decollata: cum palma victorie.
Fac nos fieri virgo pia qui te co-
lunt in hac via: ciues regni glē.

A. Diffusa est gratia. *Oratio.*

Indulgētiā nobis dñe bea-
ta margareta virgo ⁊ mar-
tyr ſanctiſſima implozet que tibi
grata ſemp extitit: ⁊ merito caſti-
tatis ⁊ tue profeſſiōis virtutis.
Per xpm dñm nrm.

De sancta maria magdalena.

Gaudē pia magdalena ſpes
ſalutis vite vena: lapſozū

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.S.USALES

fiducia. Gaude dulcis aduocata
penitendi forma data: miseris
post vicia. Gaude felix deo gra-
ta: cui dimissa sunt peccata: speci-
ali gratia. Gaude lotrix pedum
xpi: a quo tanto meruisti amoris
isignia. Gaude primo digna frui
vitu redemptoris tui: surgentis
in gloria. Gaude que septem ho-
ris: es ab antro iecta foris: ad ce-
li vestigia. Gaude que nunc sub-
limaris: et cum xpo glorianis: in
celesti curia. Fac nos hic sic pe-
nitere: vt post mortē lucis vere:
sortiamur gaudia. *℞.* Ora pro
nobis. *℞.* Ut digni. *Oratio.*

Deus qui beate marie mag-
dalene penitentiaz ita tibi

placitā gratamq; fecisti: vt nō so-
lum ei peccata dimitteres: verū
etiam fragilitati sue amoris tui
gratia illius intima ministrares:
da nobis quesum⁹ ita digne fle-
re mala que cōmisimus vt et sanc-
tam indulgentiā consequi valea-
mus et in omnibus petitionibus
propitiatiōis tue clementiaz sen-
tiamus. Per.

De sancta Appolonia.

Salue sancta appolonia vir-
go et martyr dei inclita tu-
is precibus xpo cōmenda. Ad
te clamamus in angustijs consti-
tuti. Ad te suspiramus auxilium
querentis. Eya ergo virgo elec-
ta: tunc letum oculorū aspectum

ad nos inclina: et iherosolymam crucifi-
xi qui tollit peccata mundi red-
de nobis humiliter placatum. O
clemens o pia o dulcis virgo et
mater sancta appollonia. *Oratio.*
pro nobis beata appollonia. *Re.*

Ut digni efficiamur. *Oratio.*

Deus pro cuius sanctissimi no-
minis honore beata appolo-
nia virgo et martyr amara et hor-
ribilem detursum excussione sustinuit
presta quod sumus ut qui eius venera-
bilem commemorationem pia deuoti-
one frequentant a tetra dentium
dolore imunes custodias et post
huius seculi erumnas ad eterna
patrie gaudia perducas. *Per.*

Si quis habet tribulationes vel

*angustiam vel infirmitatem vel pau-
peratē: aut sit in ira dei vel deten-
tus in carcere vel in quacumque tri-
bulatione: dicat per quadraginta
dies orationem sequentem et sit
ei certum quod deus exaudiet eum ta-
liter quod eius tribulatio vertetur
in gaudium: siue pro se siue pro
alio dixerit. Et hoc probatum est a
pluribus personis. Et composu-
it dictam orationem beatus Au-
gustinus.*

Dulcissime domine iesu christe ve-
rus deus et qui de sinu pa-
tris omnipotentis missus es in mun-
dum peccata relaxare: peccatores
saluare: afflictos redimere: in car-
cere positos dissolueres: dispersos

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.S.U.S.A.L.E.S

cōgregare: peregrinos in suā pa
triā reducere: cōtritos corde me
dere: dolētes lugētesq; cōsolari:
dignare me absoluere de afflicti
one in q̄ possit̄ sū. Et tu dñe q̄ ge
nus hūanū recepisti in custodia
Et cū deposita crudelitate para
disū tuo p̄cioso sanguine merca
tus es nobis: ⁊ inē deū ⁊ hoies
⁊ āgelos pacē fecisti ⁊ cōcordiā
Ita tu dñe digneris inter me ⁊
inimicos meos verā pacē stabili
re. Et gr̄am tuā extēde sup me ⁊
omnē irā ⁊ odiūz qđ inimici mei
habēt aduersū me extinguer: an
nihilare: ⁊ mitigare sicut mitiga
sti ⁊ ānihilasti irā ⁊ odiū qđ ha
buit esau aduersus iacob fratrē

eum

et

eum

eum

eum

suū. Et tu dñe ita gratiā tuam su
p me infūdere digneris: sicut fa
mulo infudisti: ita tu dñe iesu fili
dei viui me absoluere digneris
de afflictioē tētatiōis ⁊ tribulati
onis seu piculi in qb̄ missus sū.
⁊ extēde sup me brachiū mie tue
⁊ libera ⁊ custodi me ab oib̄ qui
irā ⁊ odiū cōtra me habēt: ⁊ sicut
liberasti abrahā de vr caldeoz ⁊
filū ei⁹ ysaac de imolatiōe sacri
ficij: ⁊ iacob de manu esau fr̄is
sui: ⁊ ioseph d̄ maib̄ fratrū suoz
⁊ noe ab aq̄ diluuij p̄ archam: ⁊
loth de ciuitate sodomoz: ⁊ fa
mulos tuos moysen ⁊ aaron: ⁊
populū tuū isrl̄ de manu p̄haro
nis ⁊ d̄ seruitute egipti Et dauid

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.S.USALES

regē de mōte gelboe de manu sa
ulis ⁊ de manu golie gigāris. Et
susānā de falso crimine: ⁊ iudith
de manu holofernīs. Et danielē
de lacu leonū: ⁊ tres pueros sy/
draeb misach ⁊ abdenago de ca
mino ignis ardētis: ⁊ ionā de vē
tre ceti. Adam de pfundo infer
ni: qui precioso sanguine tuore
demisti petrū ⁊ paulū de vincu
lis. Et iohannē euangelistam de
dolio feruētis olei ⁊ de potatio
ne veneni. Ita me dñe libera ⁊ di
gneris ab omni tribulatiōe ⁊ an
gustia in quib⁹ sū positus seu mi
hi possunt euenire. Et tu domine
succurre in adiutoriu meū: quia
inimici mei aduersus me faciunt